

# Poprosili samorządy o poparcie Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego

Data publikacji: 29.05.2021 10:48

Podczas majowej sesji Rady Gminy Dębowiec radni pochyli się nad nietypową petycją, dotyczącą poparcia Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. Petycje wpłynęły także do innych gmin w naszym powiecie.



*zdjęcie poglądowe /pixabay.com*

Do Rady Gminy Dębowiec wpłynęła nietypowa petycja, dotycząca poparcia Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, czyli alternatywnego rządu, który ma reprezentować naród, przegłosować nowy kodeks wyborczy i doprowadzić do kolejnych wyborów.

**- Na skutek błędnych działań rządu, które spowodowały ponadnormatywną śmierć dziesiątek tysięcy Polaków (Zbrodnia Ludobójstwa) oraz masowe bankructwo polskich przedsiębiorstw na wielką skalę stwarzają STAN, że rząd może upaść w każdej chwili. Stanie to się w sposób niekontrolowany (...)wiadomi istniejącego zagrożenia, chcąc zapobiec wielce prawdopodobnej tragedii utraty suwerenności Polski z powodu niesterowalności w wyniku braku rządu, My, Członkowie Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego apelujemy do tutejszej gminy by w trybie pilnym poparły WARUNKOWO Tymczasową Radę Stanu Narodu Polskiego** – czytamy w petycji. Rząd Tymczasowy miałby przegłosować kodeks wyborczy, doprowadzić do ponownych demokratycznych wyborów, zarówno parlamentarnych, jak i prezydenckich. Pełna treść petycji dostępna jest [tutaj](#).

Radni z Dębowca jednogłośnie podjęli uchwałę, w której nie uwzględniają petycji - **Komisja na posiedzeniu w dniu 3 marca 2021r. zapoznała się z treścią przedmiotowej petycji. W wyniku analizy uznała, iż powyższa petycja nie zasługuje na uwzględnienie. Komisja nie podziela argumentów merytorycznych Autora petycji, uważa także, że Rada Gminy nie ma prawnej kompetencji wypowiedzenia się w sprawie, stanowiącej przedmiot petycji. W związku z powyższym, Rada Gminy Dębowiec dzieląc opinię przedstawioną przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji uznaje, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie** – poinformowali radni.

Takie same petycje wpłynęły również do innych samorządów w naszym regionie.